
 

UCHWAŁA NR 32/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 30/2024  

Rady Naukowej Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego  

z dnia 12 września 2024 r. w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgr Małgorzaty Bukiel 

  

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego postanawia sprostować 

oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr 30/2024 Rady Naukowej Instytutu Historycznego 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 września 2024 r. w sprawie wyznaczenia recenzentów 

rozprawy doktorskiej mgr Małgorzaty Bukiel poprzez zastąpienie wyrażenia „dr. hab. Tomasza 

Wiślicza, prof. IH PAN (Instytut Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk  

w Warszawie)” wyrażeniem „dr. hab. Tomasza Wiślicza-Iwańczyka, prof. IH PAN (Instytut Historii 

im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk w Warszawie)”. 

 

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Rada Naukowa Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza  

na recenzentów rozprawy doktorskiej Pani mgr Małgorzaty Bukiel p/t. Dyskurs(y) o Ziemi 

Lubuskiej w polskim pisarstwie historycznym 1945-1999    

1) dr. hab. Jana Musekampa (Niemiecki Instytut Historyczny w Warszawie), 

2) dr. hab. Tomasza Wiślicza-Iwańczyka, prof. IH PAN (Instytut Historii im. Tadeusza 

Manteuffla Polskiej Akademii Nauk w Warszawie).”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US  

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Historycznego  
 

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 


		2024-10-27T08:57:46+0100
	Radosław Ptaszyński




